
REF. STC39089

1 770 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 4 Sovrum med 80m² terrass till salu i Sant Cugat,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08172

4
Sovrum  

3
Badrum  

168m²
Planlösning  

80m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Ljus och exklusiv 250 m² nybyggd takvåning till salu på
den mest emblematiska gatan i centrala Sant Cugat del
Vallès.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva och rymliga takvåning med terrass i Sant
Cugat del Vallès.

Så fort vi kommer in finner vi en rymlig och ljus hall där vi hittar ett artighetsbadrum
för våra gäster och till höger ett magnifikt sovrum med en stor inbyggd garderob och
dess kompletta badrum.

Om vi fortsätter, till vänster, har vi ett härligt arbetsrum som ger tillgång till tre stora
sovrum, alla exteriört och med inbyggda garderober, samt två kompletta badrum som
servar både sovrummen och arbetsrummet.

Längre fram anländer vi till ett vackert och rymligt vardagsrum-matsal med ett fullt
utrustat öppet kök att njuta av i sällskap med familj eller vänner och med
panoramautsikt. Köket ger tillgång till en liten terrass på bottenvåningen och genom
designertrappor når vi en stor 85 m² terrass där vi kan njuta av underbar utsikt.

På Lucas Fox vet vi hur viktigt det är för dig att hitta ditt idealiska hem, varför vi ser
fram emot att följa dig i denna fantastiska process med hjälp av fastighetsexperter
med effektivitet, professionalism och engagemang.

Du är bara ett klick ifrån att hitta ditt hem, vi brinner för det vi gör och vi är här för att
hjälpa dig. Kontakta oss, du kommer att uppskatta skillnaden!

lucasfox.se/go/stc39089

Terrass, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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